Code

Flair 920
79574
79542
79528
79491
79804
79699
79600
79698
79132
79543
79505
79844
79639
79544
79487
79842
79143
79643
79657
79518
9403
79968
79642
79738
79959
79499
79524
79162
79489
79628
79356
9430
79284
79194
9429
79158
79739
79138
9431
79659
79519
79468
79632
79631
79507
79513
79552
79703
79636
79637
79627
79763
79833
79702
79678
9428
79629
9000
79762

Bezeichnung

Fahrzeug Niesmann + Bischoff Flair 920 LF Modelljahr 2018
CP - Comfort Paket

LP - Liner Paket

DP - Dynamic Paket

MMP - Multimedia Paket mit OysterV Twin-Sat-Anlage
Anhangerkupplung bis 3.500kg, abnehmbar
Automatisches Wandlergetriebe ZF8HP

Differentialsperre fiir Hinterachse

Edelstahlapplikationen fiir Armaturenbrett
Hubstiitzenanlage mit automatischer Nivellierung
Auflastung auf 7,49to

Klimaanlage Fahrerhaus

Kraftstofftank 190L inkl. Fiillstandsanzeige

LED Front-und Nebelscheinwerfer, inkl. Kurvenlicht
Leichtmetallfelgen Vorderachse und Alublenden Hinterachse
Motorisierung mit 150KW /205PS

Multifunktionslenkrad in Leder
Vollluftfederung mit Hebe- Senkvorrichtung
Windschutzscheibe beheizbar

ClouLine Design

Aussendesign "Maxi'

Frischluftventillator Gber Kiiche
Panoramadachluke Gber Heckbett
Panoramadachluke Gber Bad

Markise; 6,0m; elektrisch

Seitenklappe fiir Garage, Fahrerseite

Frontschranke

Frontsichtschutzrollo

Kaffeeautomat inkl. Auszug

Mineralstoffoberflache inkl. eingelassener Becken fiir Kiiche und Bad
Schiefer an Mediatower in "Black Stone"

TischfulR absenkbar

AuBendusche

Entsorgungsschlauch in Aufnahmerohr

FuBbodenheizung

Gasanschlussin Seitenwand
Handtuchheizkorper in Toilettenraum

Festtanktoilette mit 160L Tank

Klimaanlage Unterflur, fiir Schlafraum
Motorwdarmetauscher

Erweiterungssatz fir Warmwasserheizung

SOG Toilettenentliftung

Akzentbeleuchtung an Mediatower

Akzentbeleuchtung (Green Grass) in Wohnraumtiir
Akzentbeleuchtung (Green Grass) am Heckbett
Alarmanlage

Solaranlage3 x120W /135W

LED Fernsehgerat 24" inkl. integriertem Receiver fiir Heckbett
Zentralverriegelung

Attraction Sitzpolster (Leder, anthrazit)

Rickenpolster, Ausfihrung "Cloud" in Leder, anthrazit, inkl. Kissen
Schrankklappen Mediatower in weil3
Stauraumsystem in Mittelstauraum der Garage
Toilettenbirste

Gastank 120L

Komfortsitze mit Sitzheizung und elektrischer Lordosenstitze
TRUMA DuoContros CS

TRUMA Gasfilter (2 Stick)

ALPINE X902D-ID Navigationssystem IVECO
Wirbelstrombremse elektronisch, Fabrikat Telma

GESAMGEWICHT laut Preisliste

Gewicht in KG

5750,00
46,00
27,00
65,00
45,00
35,00
40,00
10,00

0,50
100,00
0,00
8,00
90,00
0,00
-12,00
30,00
0,00
50,00
0,00
2,00
1,00
5,00
19,00
11,00
63,00
1,00
0,00
3,00
5,00
15,00
0,00
0,00
1,00
1,00
5,00
1,00
10,00
22,00
20,00
6,00
3,00
2,00
2,00
5,00
3,00
3,00
21,00
6,00
2,00
2,00
2,00
0,00
15,00
0,50
100,00
2,00
2,00
1,00
0,5
30

6677,50



